
 

Eskilstuna-Kurirens stiftelse har som ändamål att för all framtid värna utgivningen av Eskilstuna-
Kuriren som en liberal och oberoende röst. Stiftelsen bildades av J A Selander som framför allt har 
gjort sig känd för att under andra världskriget ha tagit strid för det fria ordet mot vad han ansåg var 
feghet och anpasslighet för nazismen.  

Läs mer om de nominerade, stiftelsen och J A Selander på eskilstunakurirensstiftelse.se 
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Pressmeddelande: 100 000 kronor till civilkurage – nominera till 
Selanderpriset 2026 
 

Nu öppnar nomineringen till Selanderpriset 2026 – utmärkelsen som hyllar modiga röster i kampen 
för demokrati och yttrandefrihet. Priset på 100 000 kronor delas ut till en person eller organisation 
som, likt J A Selander, visar civilkurage och vägrar vika sig för feghet och anpasslighet. 

Selanderpriset instiftades för att sprida kunskap om stiftelsens grundare chefredaktören J A 
Selander och hans publicistiska kamp för det fria ordet och mot totalitära krafter. J A Selander var, 
som chefredaktör för Eskilstuna-Kuriren, en av de främsta förkämparna mot nazismen under andra 
världskriget. 

Priset delas ut till en person eller organisation som genom konkret handling aktivt verkar i J A 
Selanders anda och gör det med ett civilkurage som erinrar om Selanders publicistiska gärning.  

Det första Selanderpriset delades ut 2022 och gick till Jojje Olsson, därefter har priset gått till Anna-
Lena Laurén (2023), Nalin Baksi (2024) och Gabriel Ehrling Perers (2025). 

Selanderpriset kommer att delas ut vid en prisceremoni i samband med det kulturpolitiska 
konventet Folk och kultur i Eskilstuna, 4-7 februari 2026. Pristagaren ska i samband med ceremonin 
vara beredd att hålla ett anförande med anknytning till det arbete som ligger till grund för 
utmärkelsen. 

Nominering till Selanderpriset görs via ett formulär på eskilstunakurirensstiftelse.se Pristagaren 
utses av stiftelsens styrelse. Nomineringar ska vara Eskilstuna-Kurirens stiftelse till handa senast 
10 oktober 2025. 

 

Kontaktuppgifter: 
Anders Frostell, ordförande i Eskilstuna-Kurirens stiftelse, 073 522 52 39, 
anders.frostell@eskilstunakurirensstiftelse.se 
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